1
2

Сельская Дума сельского поселения «Деревня Бронцы»

Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 13 мая 2022 года                                                                                                    №57-р
д. Бронцы
О прекращении полномочий Главы администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» Дудла М.Н.
Рассмотрев заявление Главы администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» Дудла Михаила Николаевича об освобождении от занимаемой должности по собственному желанию от 11 мая 2022 года, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 и статьёй 42 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Бронцы», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Бронцы» РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить 13 мая 2022 года полномочия Главы администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» Дудла Михаила Николаевича, в связи с отставкой по собственному желанию, расторгнуть контракт с ним, уволить его с 13 мая 2022 года по пункту 3 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
2. Выплатить Дудла Михаилу Николаевичу денежную компенсацию за неиспользованный отпуск за период работы с 05 ноября 2021 по 13 мая 2022 года включительно в порядке, предусмотренном действующим законодательством.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликования в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести».
Глава сельского поселения
«Деревня Бронцы»                                                                                             Д.В. Иост
	С Решением ознакомлен:
	«13» мая 2022 года
	_____________
	М.Н.Дудла

_952754572